RESOLUCION N.º  

“Por medio de la cual se efectúa una modificación al Presupuesto de Gastos de 

Funcionamiento de la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO 

DISTRITAL – UAECD - por valor de CIENTO DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y SIETE MIL DIEZ PESOS ($110.447.010) M/CTE.., para la vigencia fiscal 

de 2024” 

d 

El Director (E) de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital en uso de sus